

---

# DHS overfladeteknik ApS

**CVR-nr.: 33039522**

Lunikvej 21B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/09/2025**

---

**Emil Roland Mouritzen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DHS overfladeteknik ApS  
Lunikvej 21B  
2670 Greve

CVR-nr.: 33039522

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor**

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastbjerg 52  
2690 Karlslunde  
DK Danmark

CVR-nr.: 31888425

P-enhed: 1014954135

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre højtrykspuleservice samt bygge- og anlægsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 183.102

Egenkapitalen udgør kr. 503.012

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>723.130</b>	<b>581.285</b>
Personaleomkostninger	1	-441.766	-588.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.524	-34.775
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>236.840</b>	<b>-42.216</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.111	1.381
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.662	-7.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>234.289</b>	<b>-48.255</b>
Skat af årets resultat	4	-51.187	10.769
<b>Årets resultat</b>		<b>183.102</b>	<b>-37.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		115.602	-37.486
<b>I alt</b>		<b>183.102</b>	<b>-37.486</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.541	179.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.541</b>	<b>179.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.541</b>	<b>179.761</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.500	111.250
Udskudte skatteaktiver			12.717
Tilgodehavende skat		6.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.500</b>	<b>135.967</b>
Likvide beholdninger		370.548	166.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>475.048</b>	<b>307.276</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>725.589</b>	<b>487.037</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		355.512	239.910
Forslag til udbytte		67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>503.012</b>	<b>319.910</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.604	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.604</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt		24.895	24.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>24.895</b>	<b>24.618</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	55.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.847	5.534
Skyldig selskabsskat		19.866	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.365	81.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.078</b>	<b>142.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.973</b>	<b>167.127</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>725.589</b>	<b>487.037</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Lønninger 388.812 529.838  
Pensioner 6.929 7.119  
Øvrige personaleomkostninger 46.025 51.769  
Personalemkostninger i alt 441.766 588.726

### 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt 1.111 1.381  
Finansielle indtægter i alt 1.111 1.381

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt 3.662 7.420  
Finansielle omkostninger i alt 3.662 7.420

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 19.866 0  
Regulering, udskudt skat 31.321 -10.769  
Skat af årets resultat 51.187 -10.769

### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:  
320 kapitalandele á nominelt kr. 250 eller multipla heraf 80.000 80.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

I alt  
Forfalden under 1 år  
Forfalden efter 5 år  
Kreditinstitut 24.895 0 0  
Langfristede gældsforpligtelser i alt 24.895 0 0

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 24.895 er der taget pant i selskabets driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 144.981.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1